
Bruk Sp. z o.o.

ul. Nowa 28 G
44-352 Czyżowice

tel. 32 456 09 70 / 32 456 09 71
biuro@bruk.info.pl

www.bruk.info.pl
www.modernline.info.pl

Květináč Regular s
základnou
Regular je elegantní, kvádrový květináč s úzkými stěnami. Díky množství
rozměrů a bohatému barevnému provedení může najít své ideální místo v každém
domě. Základna umožňuje umístit květináč na povrch, který je citlivý na znečištění
způsobené odtékající vodou.

 

Vzorník barev

Natural

carbon
natural

concrete
natural

steel
natural

white
natural

Pozor: barvy z ikonou telefonu : na zvláštní objednávku

Doporučení a informace:
Nedotýkejte se výrobku ostrými předměty, nebijte do něj. Použijte jako květináč.

Produkční technologie: architektonický betonový odlitek – minimální třída betonu: C 30/37

Tvary a rozměry



Podrobnosti o produktu

Počet prvků ve vzoru : 1

Vzhled: saténová betonová struktura, 7 rozměrů

Tloušťka (cm): 2-5

Materiál: architektonický beton: ruční lití

Aplikace: interiéry, venku

Logistické údaje

Hmotnost [kg]

79s: 81

79m: 145

79l: 245

39m: 71

119s: 120

119m: 209

119l: 344

Z technologických důvodů se může měnit váha palety.  

Podívejte se na tento produkt online na smartphonu


